AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2021/SECEL

A Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, através da Comissão de

Credenciamento designada pela Portaria nº 012/2021/SECEL torna público, para

conhecimento todos os interessados ao Credenciamento n. 001/2021/SECEL, para

contratação de prestador de serviço, tecnicamente experiente e qualificado em arbitragem

de competições esportivas que poderão se realizar durante a sua vigência, com

comprovação de atuação nas modalidades esportivas que compõem os ações esportivas

desenvolvidas e apoiadas pela Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer do Estado

de Mato Grosso – SECEL/MT. Informações através do Edital de Credenciamento nº.

001/2021/SECEL, que está disponível no site http://www.esportes.mt.gov.br/editais

pode ser solicitado pelo e-mail desportoescolar@secel.mt.gov.br ou junto à sede da

Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer localizada da Arena Pantanal, Av. Agrícola Paes de

Barros s/n, Setor Oeste, 3º andar, Cuiabá MT, fone (65) 3613-4947 das 08h00min às

12h00min e das 14h00min às 18h00min.

Cuiabá - MT, 05 de fevereiro de 2021.

Eliane Paula da Silva

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica – SECEL/MT